

H. Orloff ApS

Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr. 52 99 82 12

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. februar 2022

Jan Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Orloff ApS
Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 52 99 82 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 30. december 1976

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Jan Jørgensen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg og service af benzin-, diesel- og smøreudstyr for auto-, olie- og benzinbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 2.437, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.413.614.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.829.987	4.837
Personaleomkostninger	1	<u>-3.476.592</u>	<u>-3.452</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		353.395	1.385
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-309.244</u>	<u>-208</u>
Resultat før finansielle poster		44.151	1.177
Finansielle omkostninger	2	<u>-46.948</u>	<u>-101</u>
Resultat før skat		-2.797	1.076
Skat af årets resultat	3	<u>360</u>	<u>-248</u>
Årets resultat		<u>-2.437</u>	<u>828</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	800
Overført resultat		<u>-2.437</u>	<u>28</u>
		<u>-2.437</u>	<u>828</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.025.126	3.072
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.149.184	1.316
Materielle anlægsaktiver	4	4.174.310	4.388
Deposita	5	36.000	36
Finansielle anlægsaktiver		36.000	36
Anlægsaktiver i alt		4.210.310	4.424
Handelsvarer		4.158.318	3.857
Varebeholdninger		4.158.318	3.857
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.363.138	977
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	202.000	1.252
Periodeafgrænsningsposter		173.058	54
Tilgodehavender		2.738.196	2.283
Likvide beholdninger		1.409.761	1.181
Omsætningsaktiver i alt		8.306.275	7.321
Aktiver i alt		12.516.585	11.745

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		6.213.614	6.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	800
Egenkapital		6.413.614	7.216
Hensættelse til udskudt skat		263.620	264
Hensatte forpligtelser i alt		263.620	264
Leasingforpligtelser		130.951	249
Langfristede gældsforpligtelser	7	130.951	249
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	44.909	228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.431.563	924
Forudfakturering igangværende arbejder	6	1.225.226	0
Gæld til kapitalinteresser		2.556.136	2.256
Anden gæld		450.566	608
Kortfristede gældsforpligtelser		5.708.400	4.016
Gældsforpligtelser i alt		5.839.351	4.265
Passiver i alt		12.516.585	11.745

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	6.216.051	800.000	7.216.051
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-2.437	0	-2.437
Egenkapital 30. september 2021	200.000	6.213.614	0	6.413.614

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.078.549	3.135
Pensioner	281.964	265
Andre omkostninger til social sikring	62.203	52
Andre personaleomkostninger	53.876	0
	<u>3.476.592</u>	<u>3.452</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	47
Andre finansielle omkostninger	46.948	54
	<u>46.948</u>	<u>101</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	98
Regulering af udskudt skat	-360	150
	<u>-360</u>	<u>248</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	4.041.472	5.301.176
Tilgang i årets løb	0	95.683
Afgang i årets løb	0	-99.765
Kostpris 30. september 2021	<u>4.041.472</u>	<u>5.297.094</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	969.389	3.985.388
Årets afskrivninger	46.957	262.287
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-99.765
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>1.016.346</u>	<u>4.147.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>3.025.126</u>	<u>1.149.184</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>238.431</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. oktober 2020	<u>36.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>36.000</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.926.774	1.252
Igangværende arbejder, acountofaktureret	-2.950.000	0
	<u>-1.023.226</u>	<u>1.252</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	202.000	1.252
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.225.226	0
	<u>-1.023.226</u>	<u>1.252</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	476.644	175.860	44.909	0
	<u>476.644</u>	<u>175.860</u>	<u>44.909</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6 i alt t.kr 90.

Selskabet har indgået lejekontrakter (ejendomme), hvor opsigelsesperioden er 3-6 mdr.

Selskabet har stillet almindelige arbejdsgarantier for t.kr. 104.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 238, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2021 opgjort til t.kr. 176.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Ejerpantebrev t.kr. 4.100 er ubenyttet.